
 

令和１年１２月吉日 

お客様各位 

日本通運㈱京浜港ターミナル支店 
青海ターミナルチーム 

年末年始営業日のお知らせ 

 
拝啓 
 

貴社ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。 平素は格段のご高配を賜り、
厚くお礼申しあげます。 

さて、弊社カウンター業務の年末年始取扱につきましては、下記の通りとさせて
いただきますので、宜しくお願い申しあげます。 

敬具 

 

記 
 

 

 

1. 令和１年１２月２７日  ： 平常どおり（９：００～１６：３０） 

2. 令和１年１２月２８日～令和２年１月５日 ： 休 業 

3. 令和２年 １月 ６日  ： 平常どおり（９：００～１６：３０） 
 

以上 

 


